
Управление социальной защиты населения 
Ащинского муниципального района

Муниципальное казенное учреждение социального обслуживания «Центр 
помощи детям, оставшимся без попечения родителей» г. Миньяр 

456007, Челябинская область, Ашинский район, г. Миньяр, ул. Сорокина, 67 
Тел/факс. 8(35159) 2-20-28, e-mail: ddom-minvar@mail.ru

ПРИКАЗ

№ " , 0#  2ftggr.

Q6 утверждении схемы оповещения 
в МУК СО «Центр помощи детям 

г. Миньяр»

Во исполнении постановления главы Ашинского муниципального 
района от 09.10.2012 года № 1599 «Об организации оповещения и в целях 
обеспечения .общественной безопасности, а также своевременного 
предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций природного, 
техногенного и иного характера в мирное или военное время», а также в целях 
своевременного оповещения сотрудников МКУ СО «Центр помощи детям г, 
Миньяр»,

. ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить схему оповещения сотрудников МУК СО «Центр помощи 
детям г. Миньяр» при угрозе и возникновения чрезвычайной ситуации 
(приложение 1).
2. Всем сотрудникам МКУ СО «Центр помощи детям г. Миньяр» иметь 
схему оповещения при угрозе чрезвычайной ситуации; мобильные телефоны 
оповещаемого сотрудника.
3. Всем сотрудникам МКУ СО «Центр помощи детям г. Миньяр» при смене 
номера мобильного телефона своевременно сообщать новый номер мобильного 
телефона заведующей хозяйством Игнатьевой В.В. и оповещаемому работнику.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор
МКУ СО «Центр помощи детям г. Миньяр» С.Р. Худайбердина

mailto:ddom-minvar@mail.ru

